
1

ПРОЕКТИ РІШЕНЬ 23 СЕСІЇ 
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

1. Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 23Л2.2022 
№ 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 
пропозиції управління фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
23.12.2022 № 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік», а саме:
1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «326 356 705,00» та «319 517 700,00» замінити на 
«326 559 543,00» та «319 720 538,00»
у абзаці другому цифри «326 356 705,00», «285 396 755,00», «40 959 950,00» 
замінити на «367 444 942,40», «299 965 288,98» та «67 479 653,42»

у абзаці третьому та четвертому цифри «34 120 945,00» замінити на 
«55 126 159,00»

у абзаці шостому цифру «20 000 000,00» замінити на «18 971 001,61»
1.2. у пункті 3 рішення:
доповнити абзацом наступного змісту: «субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» - 202 838,00 гривень
1.3. у пункті 5 рішення:
цифру «112 778 023,00» замінити на «149 257 036,42»
2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що 
додаються.
3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пункті 1 та 2.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


